THIS DRAWING [S UNPUBLISHED. RELEASED FOR PUBLICATION 20 Loc DIST REVISIONS
ALL RIGHTS RESERVED.
@ COPYRIGHT 20 - AP - P LR DESCRIPTION DATE DWN | APVD
A RELEASED 0TMAY2015 |EAOQ | WO
B ECO-15-011150 19AUG2015 | DSO |WAO

\ 20761371 | SUPORTE DO CILINDRO CYLINDER SUPPORT B
z 9-197017-| | REGULADORA DE TLUXO (GRLA-M5-05-48) FESTO | /ZON CONTAUL 82
i 2076139-1 | SUPORTE DO DEDO HOLOER, FINGER FEED 81
[ 42076140~ | CILINDRO DUPLA AGAO (ADVUL-25-40-PA) FESTO| C///MUER 80
[ 1180239 | PARAF. ALL (M5K12) CILINDRO SCREW, SOCKET HEAD 79
PARAF . ALL (M5K20) ESPACADOR SCREW, SOCHET HEAD 78
ESPAGADOR DO CONJUNTO DE AL IMENTAGRO SPACER, SET FEEDING 71
[ 240624-1 | PINO DO DEDO FEED FINGER PIN 76
7 21045-3 | ANEL ELASTICO (DIA 4.75) DEDO RING RETAINING 75
i 240635-1 | WOLA DO DEDO SPRING, FEED FINGER 74
| 6248711 | DEDO DE AVANGO FEED FINGER 73
2 91970172 | CONEXAO EM 'L OSML-M5-4 FESTO COUPLING 90° 72
i 624424-1 | VALVULA 5/2 VIAS 105.52. 111 IBERNAC | PHEUMATIC VALVE (5/2 WAYS) | Ti
2 1180234 | PARAF. ALL (MAX20) VALVULA SCREW,_SOCHET HEAD 70
| 20760932 | PROTECAO APPLICATOR GUARD 69
[ 2076077-1 | FREIO ORAG, TERNINAL 66
z 1160233 | PARAF . ALL (MAXI6) GUIAS SCREW, SOCKET HEAD 61
i 2076079-4 | GUIA TRASEIRA REAR STRIP GUIDE 66
[ 20760784 | GUIA DIANTEIRA FRONT STRIP GUIDE 65
[ 20760751 | PLACA GUIA DA FITA SIRIP GUIOE PLATE 1]
| 20760761 | SUPORTE DO FREID SUPPORT,_DRAG i3
] 180321 | PARAF. S/ CAB. (M3X5) FREIO SCREW, SOCKET, FIAT POINT | 62
] 1180231 | PARAF. ALL (MAXAD) FREIO SCREW, SOCHET HEAD 6l
\ 6245342 | LIBERADOR DO FREIQ LFVER, DRAG RELEASE 60
| 624535-2 | BLOCO ESPACADOR DO FREIQ BLOCK, DRAG SPACER 59
| 39855754 | PARAF. CAB. CHAN. (M5X25) L1B. DO FREIO | SCREH, CAP, FLAT HEAD 58
4 2-22280-9 | MOLA DE CONPRESSAQ SPRING, COMPRESSION 57
1 624536-1 | PARAFUSO ESPECIAL SPECIAL SCREW 56
1 1-1B024-9 | PARAF.CAB. BOL (M6X16) BLOCO GUIA SCREW, BUTTON, SKT HEAD 55
2 2210302 | PINO DE AJUSTE (6,35 DIAXI9) PIN DOWEL 54
§ 2-18024-0 | PARAF. CAB. BOL. (M6X20) BASE SCREW, BUTTON, SKT HEAD 53
K z 1180243 | PARAF. CAB. BOL_ (M5XI6) BIGORNA SCREW, BUTTON, SKT HEAD 52
DADOS [%RE‘MP‘%GRDMPEACAO i 2076070-1 | BASE BASE PLATE 5
- [ 20760895 | BIGORNA 8] WL 50
DESCRIGAO DO TERMINAL (TERMINAL NANE): RING TONGUE [ 2-18023-3 | PARAT. ALL (M5K30) PLACA DE CORTE SCREW, SOCKET HEAD 19
ol | 27180232 | PARAF. ALL (N5K25) PLACA DE CORTE SCREW, SOCHET HEAD 18
LETRA DO DISCO ALTURA DE FECHAMENTO 2 18025-3 | ARRUELA DE PRESSAO (H5) WASHER, SPRING LOCK 41
(DISC LETTER) % (CRIMP HEIGHT) @I: (WIRE SIZE) iEE:Z | 571239-8 | ESPACADOR DO SUJEITADOR SPACER, HOLD DOWN 1
[ 20760871 | PLACA DE CORTE DIANTEIRA O FRONT_SHEAR PLATE 15
A8 5,05 MM (.200 IN) 6 AWG 2 3-624262-1 | ESPACADOR DA PLACA DE CORTE SPACER, SHEAR PLATE 4
NOTAS : | 20760862 | PLACA DE CORTE TRASEIRA O REAR SHEAR PLATE 13
Cob 4,65 MM (. 183 IN) 8 AWG [ 2076074-1 | BLOCO DA PLACA GUIA BASE BLOCK 12
, i [ 2076095-3 | ESPAADOR DA PLACA GUIA SPACER, BASE BLOCK 1l
| E;éﬁsiRSEEgﬁﬁc%ﬁW FOR USADO EM E4 4,25 MM (. 16T IN) 10_AWG 2 118024~ | PARAF. CAB. BOL_ (W5X10) PL GUIA SCREW, BUTTON, SKT HEAD 10
| 2076094-3 | PLACA DE RETENCAO PLATE, HoLD oW 39
2 -APENAS OS ITENS COM QUANTIDADES COMPRIMENTO DO DECAPE: ESPECIFICACAO DE APLICAGAO 2 [718023-2 | PARAF. AL (NAKI2) PL RETENGA SUALY, SOCHET WD i
ESPECIFICADAS SAO USADOS NESTE (WIRE STRIP LENGHT) (TERMINAL APPL. SPEC) REF. [-18025-1 | PARAF. ALL_(M4X10) PROTEGAO SCREW. SOCHET HEAD 3
APLICADOR. 10,00 40,3 MM 114-2084 | 2076072-1 | CAPA DO BATENTE CAP, RAK 36
| 20760711 | ALOJAMENTO HOUSTNG 35
) REF. GRAMPEADOR LARGURA TIPO PASSO [ 2076081 -1 | EXTRATOR SIRIPPER 3
RECOMENDACOES : @ (CRINPER) (CRIMP WIDTH) (TYPE) (APPLICATOR FEED) ? 1-18023-2 | PARAF. ALL (NAXI2) EXTRAIOR SCREN, SOCKET HEAD 3
CONDUTOR 700 MM (280 M) r [ 1707204-1 | PINO_ACIONADOR DO CANE PIN,_ROLLER CAN 32
O-PECAS DE DESGASTE O CLIENTE SERA REMARKS : (WIRE) ’ i 31 50 MM | 240658-1 | ACIONADOR DO CAME ROLLER CAN 3
RESPONSAVEL PELA REPOSIGAO. “THIS SAFETY GUARD MUST BE USED ON ISOLANTE ' ‘ 20760801 | LIK0 ACIONADOR DO CANE 00 FEED 20
PRESSES WITHOUT SAFETY GUARD ONLY. CINSULATION) - - | 1-22284-1 | MOLA DE COMPRESSAQ SPRING, COMPRESSION 29
- . (NOT USED ON CRIMPMATIC PRESSES.) 4 18025-4 | ARRUELA DE PRESSAQ (M6) WASHER, SPRING LOCK 28
7 - ENGRAXAR LEVEMENTE DIAM. DO |SOLANTE PARA BITOLAS GABARITO DE MONT. 2 37180232 | PARAF. ALL (M6X40) ALOJAMENTO SCREW, SOCHET HEAD 21
NOTE : (INSULATION RANGE) (WIRE RANGE) (GAUGE ) 2 8180231 | PARAF. AL (V6K45) ALOJAWENTO SOREY, SOCHET HEAD %
10 - 6 AWG \ 2180246 | PARAF. CAB. BOL. (NeX25) GRANPEADORES SOREN, BUTTON, _SKT #EAD %
PARA APLICAR TERMINAL - ESPACADOR TUBULAR BLOCK, CRINPER SPACER 2
GUARD MUST BE [IN PLACE WHEN (TERHINALS APPLITD) GRANPEADOR DO ISOLANTE 0 INSULATION CRINPER 2
SrETATHG ATELCATOR R peReR R TERMINAL SEro TERMINAL SELO \ ST | G EADOT 2o SaibIToT | orpaniaa 1
- AMPEA INDU
2 -cONLY THE ITEMS WITH QUANTITY ARE (SEAL) (SEAL) | 2076082-3 | SUJEITADOR H0LD 00W 20
USED ON THIS APPLICATOR. 61546 - - - [ 23845-2_| NOLA DO SUJEITADOR SPRING, COWPRESSION 9
N , , , | §90480-1 | ESPACADOR DA MOLA SPACER, SPRING 8
KEYS: I 21028-2 | PINO ELASTICO (1,6 DIA X6,5) PIN, SLOTTED SPRING i
2 1180239 | PARAF. ALL (W5X12) PLACA DE REG. SCREW, SOCHET HEAD 59 PARAF. DO BLOCO DO BATENTE SCREW, SOCHET, SHOULDER #EAD | 16
O-SPARE PARTS RECOMMENDED. 2 6244452 | ARRUELA ESPECIAL SPECIAL WASHER 5 BLOCO DO BATENTE BLOCK, INSULATION ADJUSTHENT |15
[ 2076138~ 1 | PLACA DE REGULAGEM DO CILINDRO PLATE CHLINDER ADJUSTHENT |91 i 1707007-2 | CANE o 2]
/7 -GREASY LIGHTLY. 3 1-18023-2 | PARAF. ALL (NAXI2) REG. DO CILINDRO SCREW,_SOCHET HEAD 3 | 9855753 | PARAT. CAB. CHANFRADA (M3X10) SCREW, CAP, FIAT HEAD 3
[ 6243682 | PARAFUSO DE REGUL. DO CILINDRO SCREW, CHINDER ADJUSTHENT | 95 [ 2-18023- 1 | PARAT. ALL (N5K20) CAME SCREW, SOCKET HEAD 12
[ 575190035 | PARAT. DE REGUL.DO STOP DO CILINDRO SCREW, SLOTIED PAN HEAD 1] [ 180253 | ARRUELA D PRESSAQ (N5) VASHER, SPRING LOCK I
? 2-180230 | PARAF. ALL (N5KI6) CILINDRO SCREW, SOCKET HEAD 53 Z 27180230 | PARAF. ALL (NAXI6) FACA SCREW, SOCHET HEAD 0
[ 2076798-2 | SUPORTE DO CONJ_ DE ALIMENTAGAQ SUPPORT, SET FEEDING 5 2 180252 | ARRUELA DE PRESSAO (HA) WASHER, SPRING LOCK 09
[ 3-197574-9 | CONEXRO RETA (OSM-M5-6) FESTO COUPLING ] [ 20760843 | FACA DE CORTE 8] SHEAR BLADE [B
[ 6243662 | SUPORTE DO ENGATE FAST COUPLER SUPPORT 50 [ 2076083-6 | ESPAADOR DA FACA DE CORTE SPACER, SHEAR BLADE [
? 18023 6 | PARAF. ALL (M3XI6) SUP. DO ENGAIE SCREW, SOCKET HEAD 89 | 10328 | PARAF .S/CAB. (N6X8) BATENTE SCREW, SOCKET, FLAT POINT | 06
2 §-197017-3 | CONEXRO RETA (GSM-M5-4-1) FESTO COUPLING 88 | 6901911 | PLUG DE NYLON PLUG, WHLON 05
2 2-18023-0 | PARAF. ALL (M5KI6) CILINDRO SCREW, SOCHET HEAD 87 [ 20760731 | BATENTE APPLICATOR RN [
i 180239 | PARAF. ALL (WAX6) STOP DO CILINDRO SCREW, SOCHET HEAD 86 [ 1-992046-4 | PINO DE AJUSTE 3,0 DIA X8 PIN DOWEL 03
| §90191-1 | PLUG DE NYLON PLUS, HHLON 85 [ 1707150-2 | ARRUELA LIsA WASHER, FLAT 2
| 5200289 | PINO ELASTICO (DIA 3.2425.4) SUP. PIN, SLOTTED SPRING 84 | 17076701 | DISCO DE AJUSTE FINO WIRE 0ISC, FINE ADJUSTHENT | 01
ol NOMERO DESCRIGAO el 1 | NOMERO DESCRIGAO T
(PART NUMBER) (DESCRIPTION) (PART NUMBER) (DESCRIPTION)
A | B REVISAO DE CADA MONTAGEM (REVISION OF EACH ASSY) A | B REVISAO DE CADA MONTAGEM (REVISION OF EACH ASSY)
THIS DRAWING 1S A CONTROLLED DOCUMENT. |PWA [6 JANZOTS
VERALD - TE Connectivit
CHE [6JANZ20TS —9 onnectivity
DIMENSIONS: TOLERANCES UNLESS C - L ‘ MA
THIS APPLICATOR MUST BE USED OTHERNISE SPECIFIED. 4PV TEJAN20TS [wave
mm PRZDU\CTMSAPEC MID SIZE WIRE APPLICATOR
0 PLC +-
ON PRESSES WITH CONVENTITONAL IhC w ) (END FEED)
2 PLC +- -
APPLICATOR BASE PLATE. @E}m i APPLICATION SPEC
RECOMMENDED CR ‘MPMAT‘C PRESS 97 ‘ 4 PLC +- SIZE CAGE CODE | DRAWING NO RESTRICTED TO
. - NG| F +- _
: WATER AL FINISH WEIGHT N AZOO779@:227609 | _
CUSTOMER DRAWING [ o™= | o7 [ g

1471-9 (3/11) ‘




